

RV-Unique ApS

Kometvej 5 , 6230 Rødekro

CVR-nr. 32094058

Årsrapport for 1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2022

Kristjan Einarsson
Dirigent

RV-Unique ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning og ledelsesberetning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

RV-Unique ApS

Ledelsespåtegning og ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg af rengøringsartikler, rengøringsmaskiner og forbrugsartikler indenfor papir- og plastikvarer til offentlige og private virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.747.804, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 47.085.900 og en egenkapital på kr. 28.748.471.

Regnskabsåret har i lighed med sidste år været præget af, at salget af Covid19 relaterbare produkter er forøget som følge af coronapandemien. Der er således realiseret en omsætningsstigning igen i dette regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en negativ udvikling i omsætning og resultat da dette års regnskab er påvirket positivt af Covid19. Pandemien synes ikke at fortsætte på samme niveau i 2022 hvorfor forventningerne til omsætning og resultat er et niveau der ligner tallene fra tiden før Covid19.

Virksomhedens vidensressourcer

Ikke aktuel

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Prisrisici

Virksomheden har foretaget ekstraordinære nedskrivninger på Covid19 relaterede varebeholdninger.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Renterisici

Da den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentligt beløb, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Miljøforhold

Ikke aktuel

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Ikke aktuel

RV-Unique ApS

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2021	2020	2019	2018	2017
Resultat af primær drift	9.947	10.090	2.341	1.622	1.162
Årets resultat	7.748	7.592	1.770	1.142	821
Finansielle poster netto	-183	-226	-177	-149	-99
Investering i materielle anlægsaktiver	2.280	542	156	30	206
Balancesum	47.086	47.455	27.260	24.997	25.320
Egenkapital	28.748	24.620	17.797	16.628	15.886
Overskudsgrad (%)	9,04	10,86	5,06	3,89	2,90
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	33,97	40,06	12,16	8,86	6,69
Afkastningsgrad (%)	21,13	21,26	8,59	6,49	4,59
Dækningsgrad I (%)	21,69	24,26	24,55	23,05	23,31
Soliditetsgrad (%)	61,06	51,88	65,29	66,52	62,74

Nøgletallene er beregnet og anvendes i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings
 Anbefalinger & Nøgletal

RV-Unique ApS**Anvendt regnskabspraksis****Regnskabsklasse**

Årsrapporten for RV-Unique ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C - mellem.

Omregning af fremmed valuta

Beløb i fremmed valuta omregnes til kursen på købsdagen. Kursdifferencer, der opstår mellem fakturadatoens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste og -tab**

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i takt med udførelsen, og til salgsværdi af det udførte arbejde.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter poster af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktiviteter.

Vareforbrug/omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt omkostninger til underleverandører.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, IT m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag fra offentlige.

RV-Unique ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat		24.073.955	22.539.471
Personaleomkostninger	1	-13.093.839	-11.597.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-873.664	-789.554
Andre driftsomkostninger		-159.118	-62.182
Driftsresultat		9.947.334	10.089.736
Andre finansielle indtægter	2	294.982	262.290
Andre finansielle omkostninger	3	-477.737	-488.364
Resultat før skat		9.764.579	9.863.662
Skat af årets resultat		-2.016.775	-2.271.889
Årets resultat		7.747.804	7.591.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.500.000	3.500.000
Overført resultat		4.247.804	4.091.773
Resultatdisponering		7.747.804	7.591.773

RV-Unique ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	153.283	306.583
Immaterielle anlægsaktiver		153.283	306.583
Grunde og bygninger	5	10.543.135	10.778.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6, 7	2.111.979	798.238
Materielle anlægsaktiver		12.655.114	11.576.321
Deposita	8	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver		7.500	7.500
Anlægsaktiver		12.815.897	11.890.404
Fremstillede varer og handelsvarer		4.168.679	6.885.132
Forudbetalinger for varer		1.347.138	1.580.400
Varebeholdninger		5.515.817	8.465.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.647.944	12.872.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.071.329	2.849.511
Tilgodehavende selskabsskat		1.263.698	0
Andre tilgodehavender		3.559.578	796.942
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	4.963	38.169
Periodeafgrænsningsposter	10	209.095	0
Tilgodehavender		25.756.607	16.556.975
Likvide beholdninger		2.997.579	10.541.859
Omsætningsaktiver		34.270.003	35.564.366
Aktiver		47.085.900	47.454.770

RV-Unique ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		119.557	239.134
Overført resultat		24.128.914	19.881.108
Udbytte for regnskabsåret		3.500.000	3.500.000
Egenkapital		28.748.471	24.620.242
Hensættelser til udskudt skat	11	225.038	216.407
Hensatte forpligtelser		225.038	216.407
Gæld til realkreditinstitutter		2.415.678	2.590.414
Gæld til kreditinstitutter		503.268	161.911
Langfristede gældsforpligtelser	12	2.918.946	2.752.325
Gæld til realkreditinstitutter		171.720	168.704
Gæld til kreditinstitutter		154.993	53.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		404.046	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.102.422	4.997.228
Selskabsskat		0	2.248.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.360.264	12.398.730
Kortfristede gældsforpligtelser		15.193.445	19.865.796
Gældsforpligtelser		18.112.391	22.618.121
Passiver		47.085.900	47.454.770
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	13		
Nærtstående parter	14		
Særlige poster	15		

RV-Unique ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	239.134	19.881.110	3.500.000	24.620.244
Udbytte				3.500.000	3.500.000
Betalt udbytte				-3.500.000	-3.500.000
Værdiregulering over egenkapitalen		-119.577			-119.577
Årets resultat			4.247.804		4.247.804
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	119.557	24.128.914	3.500.000	28.748.471

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

RV-Unique ApS

Pengestrømsopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Årets resultat	7.747.804	7.591.773
Reguleringer driftsaktivitet	2.660.807	2.664.781
Ændringer i driftskapital	-7.919.496	398.337
Pengestrømme fra ordinær drift	2.489.115	10.654.891
Betalt selskabsskat	-5.639.553	-349.916
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	46.034	77.117
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-3.104.404	10.382.092
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.837.056	-313.432
Renteindbetalinger	-182.755	-226.074
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-2.019.811	-539.506
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-171.720	-168.704
Nedbringelse af leasingforpligtelser	0	-28.397
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	404.046	0
Indgåelse af leasingforpligtelser	443.350	0
Udbetalt udbytte	-3.500.000	-750.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	404.259	421.700
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-2.420.065	-525.401
Ændringer i likvider	-7.544.280	9.317.185
Likvider, primo	10.541.859	1.224.674
Likvider, ultimo	2.997.579	10.541.859

Likvide beholdninger omfatter de likvider, der er indregnet som omsætningsaktiver, bankindeståender samt kontantbeholdninger.

RV-Unique ApS

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	14.650.721	12.327.003
Pensioner	1.359.242	1.055.567
Andre omkostninger til social sikring	123.199	113.568
Andre personaleomkostninger	-3.039.323	-1.898.139
	13.093.839	11.597.999
Gennemsnitligt antal beskæftigede	16	16
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	294.982	262.290
	294.982	262.290
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	477.737	488.364
	477.737	488.364
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.044.350	1.044.350
Kostpris ultimo	1.044.350	1.044.350
Af- og nedskrivninger primo	-737.767	-584.467
Årets afskrivninger	-153.300	-153.300
Af- og nedskrivninger ultimo	-891.067	-737.767
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.283	306.583
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.597.461	13.597.461
Kostpris ultimo	13.597.461	13.597.461
Af- og nedskrivninger primo	-2.819.378	-2.584.430
Årets afskrivninger	-234.948	-234.948
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.054.326	-2.819.378
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.543.135	10.778.083

RV-Unique ApS

Noter

	2021	2020
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.223.488	3.219.798
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.279.653	542.432
Afgang i årets løb	-1.268.432	-538.742
Kostpris ultimo	4.234.709	3.223.488
Af- og nedskrivninger primo	-2.425.250	-2.436.309
Årets afskrivninger	-412.168	-236.501
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	714.688	247.560
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.122.730	-2.425.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.111.979	798.238
7. Leasingaktiver		
Virksomheden indregner leasede aktiver i form af "Andre anlæg, driftsmateriel og inventar". Der er indregnet følgende beløb:		
Leasede driftsmidler	725.938	378.125
	725.938	378.125
8. Deposita		
Deposita	7.500	7.500
	7.500	7.500
9. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelse	4.963	38.169
Virksomheden har 5 t.kr. tilgode hos medlemmer af direktionen. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet er ikke tilbagebetalt i årets løb. Der er beregnet rente efter selskabslovens regler som for tiden udgør 10,05% for 1. halvår 2021 og 9,65% for 2 halvår af 2021.		
10. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte forsikringspræmier og abonnementer	209.095	0
	209.095	0

RV-Unique ApS

Noter

	2021	2020
11. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat primo	216.407	125.030
Regulering årets hensættelse, udviklingsomkostninger	119.577	119.577
Regulering årets hensættelse	-110.946	-28.200
Saldo ultimo	225.038	216.407
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	33.722	67.448
Materielle anlægsaktiver	350.763	199.159
Omsætningsaktiver	-14.630	-14.630
Hensatte forpligtelser	-144.817	-35.570
	225.038	216.407

12. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.415.678	171.720	1.728.800
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	503.268	154.993	0
	2.918.946	326.713	1.728.800

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør kr. 8.885.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 10.543.135.

14. Nærtstående parter

Ejerskab:

100%: Rekstrarvörur EHF, Réttarhálsi. 2, 110 Reykjavík, Island, Moderselskab.

Reelle ejere:

Kristján Einarsson

Sigrídur Bara Hermannsdóttir

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsvilkår.

15. Særlige poster

Nedskrivning på varelager ud over normale nedskrivninger, Covid19	2.199.002
Saldo ultimo	2.199.002

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristjan Einarsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-192319727126

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-06-11 08:56:46 UTC

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 37.128.xxx.xxx

2022-06-11 09:32:15 UTC

NEM ID 

Kristjan Einarsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-192319727126

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-06-11 09:42:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G6HPY-QFKSE-1ZMGB-NVX55-1O6XA-23ULI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>